

CDGET FOX
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 38-40
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 38-40
ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΟΡΦΙΑ ΤΗΣ ΣΥΝΑΙΣΤΗΣ
ΕΙΣ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑΓΙΑ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ
• ΚΑΛΥΝΤΙΚΑ
• ΑΡΩΜΑΤΑ
• ΜΠΙΖΟΥ

ΟΠΕΡΑΧΟΡΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ
Δώρα για όλους
για όλη την οικογένεια
για πρόσωπα που αγαπάτε

ΣΥΣΤΗΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΠΕΣ ΑΠΟΤΙΜΩΣΕΙΣ
ΜΕΤΑΠΕΣ ΕΚΠΟΙΗΣΕΙΣ ΠΛΗΡΟΤΗΤΗΣ
Α. ΠΟΥΡΓΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ
Αντιπρόεδρος του Συλλόγου
Εκπαιδευτικών Παιδαγωγών
ΦΙΛΟΣΟΦΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

ΗΙ-FI
ΑΝΑΡΑΒΕΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 204 ΤΗΛ. 273-900 & 270-329
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΑ
ΒΥΡΟΤΗΤΗΜΑΤΑ
ΤΗΛΕΦΩΝΟ
ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΝΑ
ΠΚ-ΑΠ
ΣΥΡ. ΜΗΧΑΝΑΙ

Υποδήματα
ΓΥΝΑΙΚΕΙΑ
ΑΝΔΡΙΚΑ
SA
salon
ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
Δερμάτινα
Λατέτες-Σακκάκια
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 263

ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
ΨΥΓΕΙΑ
ΚΟΥΖΙΝΕΣ
ΠΑΥΛΗΤΗΡΙΑ
Μεγάλοι
Εκπαιδευτικοί
ΝΙΚ. ΔΟΥΒΡΗΣ Ο.Ε.
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 56 ΤΗΛ. 278-040
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 55 ΤΗΛ. 274-743

ΧΡΩΜΑΤΑ ΑΓΓΛΙΑΣ
ΕΙΣ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑΓΙΑ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ
ΡΙΠΟΛΙΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΒΕΡΝΙΚΙΑ
NINE ELMS
ΠΑΓΧΡΩΜΑΤΙΚΗ
ΤΣΟΥΝΗΣ & ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ
ΑΓ. ΑΝΔΡΕΟΥ 124 ΤΗΛ. 273-935

ΑΠΟ ΤΗΝ ΟΜΙΛΙΑ ΤΟΥ Κ. Κ. ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΓΡΙΕΣ ΜΑΧΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΤΕΡΑΤΩΝ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΕΚ ΤΗΣ 1 ΣΕΛ.

Πρέπει πάντως να τονίσουμε και να ξεκαθαρίσουμε μία για πάντα ένα γεγονός. Ότι μόνον ο δικός μας συνδυασμός είναι πραγματικά «υπερκομματικός» και αδέσμευτος. Και διότι καλύπτει με πλειάδα εκλεκτών συμπολιτών ευρύτατο κοινωνικό και πολιτικό φάσμα και διότι δεν παύουμε να διακηρύσσουμε ότι η νίκη μας της 15ης Οκτωβρίου, θα είναι νίκη του Δήμου και των δημοτικών νόμων, έναντι της κομματικοποίησης και όχι νίκη ή επιτυχία οποιουδήποτε κομματικού οργανισμού ή συνασπισμού με άποτους σκοπούς, που άγνοεί ο Πατριώτης ψηφοφόρος.

Ο αγώνας μας είναι έντιμος, αλλά και πράχτος, γιατί τον διεξάγουμε χωρίς προστάτες και κηδεμόνες, χωρίς την βοήθεια ή συμπαραστέωση των κομμάτων, που μείς προτιμάμε και θα ζητήσουμε να την έχουμε μετεκλογικά και όχι προεκλογικά.

Και τούτο για να είμαστε αδέσμευτοι όπως σας υποσχόμεθα, για να ταχθούμε στην υπηρεσία της αληθινής μας πόλεως και μόνον και όχι στην υπηρεσία οποιουδήποτε, που για την προεκλογική βοήθειά του θα μας ζητούσε ανταλλάγματα. Στην 25η θητεία μας στο Δήμο έτηρσαμε αυτόν τον κανόνα και θα τον τηρήσουμε και τώρα. Και μέχρι τέλους εμείς προσληφόμενοι στο δημοτικό μας καθήκον, όχι δέχεται από φιλαρχία, γνωρίζοντας ότι θα βρεθούμε κατόπιν πολλοί να μείς επικρίνουν, γιατί νομίσαν ότι μπροστά στα όφυντα προβλήματα που αντιμετώπιζε η πόλις, προβλήματα υδρεύσεως, αποχετεύσεως, οδοποιίας, κυκλοφορίας, σχεδίου πόλεως δεν μπορούσαμε να παραλείψουμε με σπουδαία τάχρη, φοβούμενοι τις επικρίσεις.

Εσυνήθισαμε να βλέπουμε το Δήμο Πατρίων, σαν ένα μεγάλο εργοτάξιο με συσσωρευμένη έκκεμη εργασία που απαιτεί να μη χάνουμε χρόνο, πότε με τη μία και πότε με την άλλη δικαιολογία, γιατί την αποδοκιμάζουμε άρνηση εργασίας ή αδράνεια, την πληρώνουμε άδρα έμεις οι ίδιοι και θα την πληρώσουν και τα παιδιά μας. Τα προγράμματα που μπαίνουν ή βελτιώνονται ή αβέβαια ή ακόμη από συμπτώσεις ανέλκιστες, πολλαπλασιάζουν τις έκκεμότητες και περιπλέκουν τα ζητήματα που προτιμούν από τις θεωρίες τις πρακτικές και σύντομες λύσεις και τις άμεσες σωστικές ενέργειες. Γι' αυτές λοιπόν τις λύσεις και ενέργειες είμαστε πάντα ηρωικοί υπηρέτες του Δήμου, θεωρώντες σκοπό της ζωής μας αυτό το τιμητικό αξίωμα, ώστε να αντιπαραβούμε κάθε βυζαντινολογία και σταθερά επί 25 χρόνια τώρα να προσανατολιζόμεθα προς το δημοτικό μας καθήκον, απερίσπαστοι από κάθε αντιδημοτική αντίδραση ή αντίξοχη συγκυρία.

Υπεκόντες και πόλιν στην φωνή του καθήκοντος έναντι της γενετήρας μου, και τη σύσταση πολλών συμπολιτών μας που τονίζουν το Δήμο, ιδού βρισκόμαστε με απόλυτο αίσθημα ευθύνης έτοιμοι να αναλάβουμε καθήκοντα, εφόσον μας τα αναθέσει με την ψήφο του ο Πατριώτης Λαός, για να συνεχίσουμε το έργο μας και να φτιάξουμε την πόλι μας με την βοήθεια όλων σας όπως την οραματιζόμαστε την πρωτεύουσα της δυτικής Ελλάδας με την πανελλήνια και διεθνή προβολή της, με την βιομηχανία και τις βιοτεχνίες της, με ένα δυναμικό

εμπόριο και άκμαίο τουρισμό. Γι' αναπιστημιούπολη μεγάλης ακτινοβολίας. Αποστολική πόλι της Ορθόδοξης και του Χριστιανισμού, γενικότερα θέτοντας για όλα αυτά τις απαραίτητες δημοτικές προϋποθέσεις, που θα ανεβάσουν την ποιότητα της ζωής από πάσης απόψεως. Θα συνεργαστούμε για τούτο με το Πανεπιστήμιό μας στη διοίκηση του οποίου υπηρετήσαμε, με δημοτικούς, επιστημονικούς και άλλους παράγοντες εντός και εκτός της χώρας και δεν θα φοβισθούμε κόπων και θυσιών για να επιτύχουμε ότι καλύτερο είναι δυνατόν να γίνει. Εμείς πιστεύουμε ότι πολλά μπορούν να γίνουν ακόμη και από την αυτενέργεια και αυτοδυναμία όλων των κλάδων που συνθέτουν την ύπαρξη μιας δυναμικής μεγαλοπόλεως σαν την Πάτρα με τόσο πολυκύμαντη και πολυσύνθετη ιστορία, που την τοποθετεί αναμφισπτητα στο επίκεντρο των προσημών του Έλληνισμού, στο επίκεντρο του Μεσογειακού χώρου, στο μέγα και προσιάνον σταυροδρόμι των πολιτισμών.

Θα έχουμε αρμονική και καλοπροαίρετη συνεργασία, όπως και στο παρελθόν με όλους όσους αποβλέπουν στο συμφέρον της πόλεως, με πλήρη επιγνώση της σοβαρότητας του έργου που επιμαζόμεθα. Πιστεύουμε στη συλλογική προσπάθεια, που αποφέρει πλούσιους καρπούς. Κάθε βοήθεια στο έργο μας το Δημοτικό, θα είναι ευπρόσδεκτη. Θα ενθαρρύνουμε όπως επράξαμε και στο παρελθόν την όλοε έντονη συνεργασία με τους γυναικείους και δημοτικές δραστηριότητες και κυρίως σε κοινωνική ιδρύματα του Δήμου, όπου είναι πολύτιμη πράγματι η γυναικεία συμβολή, καθώς και στο πράσινο και την προστασία του περιβάλλοντος.

Θα επιδιώκουμε και θα αξιοποιήσουμε στον υπέρτατο βαθμό την οικονομική βοήθεια της έκαστης Κυβερνήσεως προς το Δήμο, έχοντας στενή φιλική επαφή με όλους ανεξαιρέτως τους κοινοβουλευτικούς εκπροσώπους του νομού Αχαΐας. Και θα καταστρώσουμε δημοτικά προγράμματα εντός των ορίων των δυνατοτήτων μας και όχι προγράμματα ανεδαφικά, που είναι φυσικό να μη καταλήγουν πουθενά και μόνον να υποβάλλονται και μόνον από αρροπρήματα από την νομαρχία και πάλι να επανυποβάλλονται για την δημιουργία εντυπώσεων.

Με το δημοτικό μας συμβούλιο η συνεργασία θα είναι παραγωγική, ώστε να προσδοκούν με σύντομες λύσεις, τα θέματα και να μη λιμνάζουν με συζητήσεις μεταφυσικές, που ανάγονται σε θέματα μακράν της δημοτικής και ελληνικής πραγματικότητας εύρισκόμενα. Το γραφείο του Δημάρχου θα είναι Ενωτικό όχι μόνον στους δημοτικούς συμβούλους, αλλά και σε όλους τους πολίτες, για κάθε τους ζήτημα.

Ενότητα και εργασία, νοικοκυριό — προκοπή, είναι και θα παραμείνει το πρόβλημα μας, που έχει σφουρηλατηθεί στο καμίνι των έργων. Οι δυόμισι δεκάετες της προσφοράς μας τα επιβεβαιώνουν και δίνουν την απαραίτητη εγγύηση για αυτά που υποσχόμεθα. Δεν πρόκειται να απαρνηθούμε τα έργα μας. Είναι τόσα πολλά, που θα είναι εκούραζα και άλλωστε είναι δύσκολο να τα θυμηθώ όλα. Να μιλήσουμε για τις 38 πλατείες και τα οδοστρώματα 162 δρόμων; Να πούμε για τον φωτισμό και της τελευταίας συνοικίας, η για τα άθροα έπει-

γόντα έργα υδρεύσεως, με τα οποία αντιμετώπισαμε δύσκολη περίοδο λειψυδρίας. Το Δημοτικό Θεάτρο; Το πλέον σύγχρονο Βρεφοκομείο; Το κτίριο Λόγου και Τέχνης; Οι υπόνοιες στις συνοικίες της πόλεως; και τόσα άλλα. Και μόνον ένα μικρό μέρος αυτών αν είχαμε έκτελεσει και πάλι η σύγκριση υπέρ ήμων έναντι των άλλων θα ήταν συντριπτική. Γι' αυτό και την αποφεύγουμε. Για να μη θεωρηθεί πομπώδης αυταρχική επιδίωξη. Αλλά θα πρέπει να τονίσουμε ότι και εκείνοι θα είχαν τις ίδιες με μας δυνατότητες, αν δεν κατατρέποντο σε κομματικές επιδιώξεις ξένες προς το δημοτικό συμφέρον, αν δεν κατέληγαν μοιραία σε άνεγκλησεις και έριδες, που αλίφω δειν μετέβαλαν το Δήμο σε άρενα.

Σε πολύ στένη περίπτωση το πρόγραμμα μας συνηφίζεται στα εξής:

1. — ΓΛΑΥΚΙΣΚΑ: Ρεαλιστική, ικανομετώπιση και εφαρμογή πολιτικής τα χείρας επιλύσεως εννοικής για το Δήμο. Αν σήμερα μένει ανοικτό και παρέχει έμκερο για συνενοήσεις είναι γιατί είχε οδηγηθεί στην τράπεζα των διαπραγματεύσεως και (είχε έτοιμο απομεινόμενο ή απαλότητα με δικαστική απόφαση, που θα είχε κλείσει οριστικά.

2. — ΥΔΡΕΥΣΗ: Τεχναία δημοπράτηση για επανκατάσταση εργολάβων. Εύτυχος υπάρχουν για την αντικατάσταση του φαρμένου δικτύου οι συλλήψεις που έχουμε αγοράσει από το 1970, ώστε να εξοικονομήσει ο Δήμος δεκάδες εκατομμύρια.

Μετά τις υδατοδεξαμενές και γεωτρήσεις που έχουμε κάμει προώθηση του φοιτήματος θέας για ριζική μακροπρόθεση λύση. Αποδεσμεύση υδάτων ά γροτικών πειοιών.

3. — ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ: Άμεση παρόδοση της επί των ήμεών μας άνταθεσίας μελέτης Δοξιάς και εφαρμογή της για να απελευθευθεί και η προίσοα ρύπανση του Πατριώτικου κόλπου. Το έργο είναι τεράστιο ίσως νινί και με ξενο δανεισμό. Ως έπείγον έργο θεωρείται η κάλυψη Διακονιάρη.

4. — ΟΔΟΠΟΙΙΑ: Υπαρχουν οι πόροι για να υφιστάμεν ή άσφαλή ή ταϊμένο όλοι οι δρόμοι των συνοικιών και ακόμη οϊσμών στα όρια του Δήμου. Δεν δικαιολογείται καμία παράλειψη.

5. — ΣΧΕΔΙΟ ΠΟΛΕΩΣ: Με ένεργειές μας άπο 3.500 στρέμματα πού ήτο, εκάλυψε 18.500 στρέμματα. Ταχεία περαίωση και εφαρμογή του στις προβλεπόμενες φάσεις. Βελτίωση των όρων διαμείωσης, ίση μεταχείριση, άπελευθέρωση δεσμευμένων εκτάσεων.

6. — ΣΦΑΓΕΙΑ — ΛΑΧΑΝΟΓΟΡΑ: Έπιδιώχουμε ταχεία περατώσεως των κερτικών έργων. Άπελευθέρωση αντίστοιχων οικοπέδων του Δήμου. Μεταφορά του δημοτικού γκαράζ, έκει που είναι σήμερα τα σφαγεία. Έκσυγχρονισμός των εγκαταστάσεων του.

7. — ΧΩΡΟΙ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ: Άνέγερση πολυποφών γκαράζ, για παρκαρίσμα Ι.Χ. στο οϊκόπεδο του δημοτικού γκαράζ (κάτω από τα Ψηλλάνια).

8. — ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: Θα γίνει σε δημοτικό οϊκόπεδο της όδου Γερμανού άφού άνακληθεί δωρεά του στη Γραμματεία Άθλητισμού.

9. — ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ: Θα κατασκευασθούν τρεις όμοιοι αυτού που έχουμε κατασκευάσει και λειτουργεί ήδη με έπιτυχία. Θα γίνουν

στά Προσφυγικά, Έργατικές Κατοικίες Δελή και Έργατικές κατοικίες Ζαρούχλεικων.

10. — ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ: Δημοτικό γυμναστήριο στο χώρο της σημερινής λαχαναγοράς. Προώθηση ναυαθλητισμού — ίστιοπλοίας.

11. — ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ: Έπέκταση φωτεινής σηματοδότησεως και σε άλλους δρόμους. Άμεση εφαρμογή των σχεδίων μας για τη κωνί περιμετρική και σύντομες ένεργειες για τη σύνδεση του αυτοκινητοδρόμου με τον νέον Άρχαίος Όλμπίας, εκτός των Πατρών.

12. ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΧΑΡΕΣ: Και σε άλλες πλατείες συνοικιών της πόλεως.

13. — ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ: Συνέχιση εργασιών στο δασύλλιο. Τρία άναψήν αναστή, μεγάλο έστιατόριο, μουσείο πετρωμάτων σε συνεργασία με το Πανεπιστήμιο. Ζάστοδα — Χειμερινός Τουρισμός Ρίο — υδρείο. Χώροι άναψής στη παραλιακή λεωφόρο προς πλάζ.

14. ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΑ: Άποπεράτωση του Β' Νεκροταφείου που άγοράσαμε άντι 7.500.000 δρχ και ή ίσημερινή αξία του χώρου ξεπερνάει τα 100.000 (κάτω εκατομμύρια). Συμπλήρωση έργων Ά Νεκροταφείου (δοτεοφύλακειο κ.λπ.).

15. — ΠΡΑΣΙΝΟ: Άναδασίωση με ταχυαυή δένδρα των περίε λόφων που κατεκρήσαν προ τριετίας. Συνεργασία με άρμόδιους φορείς και σωματοεία. Δευδρότευση και άλλων χώρων της πόλεως.

16. — ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ: Στενή συνεργασία με τον φορέα προστασίας περιβάλλοντος για την λήψη δραστηκών μέτρων.

17. — ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ: Άνάπτυξη της ήνευματικής και καλλιτεχνικής κινήσεως. Μετάκληση Κρατικού Θεάτρου και Λυρικής. Άποφασιστική διεκδίκηση της έδρας Κρατικού Θεάτρου Νοτίου Έλλάδος στην Πάτρα. Όργάνωση έκθεσεων, συνεργασία με Έθνική Πινακοθήκη όπως στο παρελθόν. Ένισχυση έορων Πρωτοκλήτεια. Θερνές εκδηλώσεις στο Άρχαιο Όδειο. Άναωγόνηση του Πατριού Κερναβόλιου με το όποιο είχαμε άπο το 1954. Ένδάρρυνση συλλογικών και ιδιωτικών πρ-

αβουλιών.

18. — ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ: Διατήρηση της ήμης της πόλεως στον τομέα αυτόν. Έπέκταση καθαριότητας μέχρι των ορίων του Δήμου. Άντικατάσταση — βελτίωση τροχαίου υλικού.

19. — ΙΔΡΥΜΑΤΑ: Προστασία γήρατος, προώθηση της δημιουργίας Εύγηρείου. Θα άνεγερθεί άποσκήπτο το κτίριο της όδου Κορίνθου. Άξιοποίηση κληροδοτήματος Καρανικολού σε Σταθακοπούλου.

20. — ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ: Θα επιδιωχθεί περαιτέρω αξιοποίηση της δημοτικής περιουσίας. Θα προσήσουμε μαζί με τις παραγωγικές τάσεις γενικότερα θέματα της πόλεως και θα δώσουμε έμφαση στη Προστασία της Νεότητας.

Και τέλος, θα άγωνιστούμε μαζί με τους άλλους Δήμους της Χώρας, για την άπόδοση άφαιρεθέντων πόρων στην Τοπική Αυτοδίκηση, άφού μάλιστα πρέπει κάποτε να παύσουν ύπαρχοντες οι λόγοι, που έπέβαλαν την άποστέρησή τους.

Μ' αυτές λοιπόν τις γενικές κατευθύνσεις, που δέχεται δεν έξαντλούν τα όρια του δημοτικού μας προγράμματος, ούτε όριεθεται τον ενδιαφέρον μας για τον θαυμαστό θεσμό της Αυτοοικονομίας, στον όποιο θαδύτα πιστεύουμε, έρχόμεθα να δώσουμε στην Πάτρα άν το θελήσετε μία σειρά νέων έργων ουσιαστικών, που το μόνον θα θεραπεύσουν έπείγουσες άνάγκες, το δε θα δημιουργήσουν την άπαιρητή υποδομή για πιο μεγάλους και πιο φιλόδοξους δημοτικούς στόχους.

Πρέπει και μείς και σεις και ό κάθε πολίτης όπου και άν ήμειν να ποτίσουμε μαζί έπείγοντες και με πολλών ιδρώτα το πλατάνι του Δήμου για να μη μαραθεί αλλά να άνεπτυχθεί και να καλύψει με το εύεργητικό φύλλωμά του όλους έμάς και τα παιδιά μας και τα παιδιά των παιδιών μας. Το βλέπουμε το ήφαφούμε, το θαλάμουμε, είναι δικό μας, κατόδικό μας. Βλέπουμε στα μάτια των πόνων και το ενδιαφέρον για την τύχη αυτού του γεροπλάτνου του Δήμου μας. Διαδύουμε την προσδοκία της αλλαγής, μίας αλλαγής που υποσχόμεθα με όλες τις έγγυήσεις και πιο πολύ συμμερίζομενοι έκείνο το φιλόδοχο πάθος, τον ένθουσιασμό και τη φλόγα, που φλογίζει τα στήθη, κάθε γνήσιου Πατρινού, όταν είναι να υπηρετήσουν την ΠΡΟΟΔΟ και την ΠΡΟΚΟΠΗ, όταν είναι για ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟ στο Δήμο. Όταν είναι για την τύχη της άγαπημένης του πόλεως.

Φίλοι, θαρσύνε χρή. Η 15η Οκτωβρίου πλησιάζει. Και είμαι δέσμιος, ότι λέγω, είμαστε δέσμιοι, ότι το αύριο των Πατρών ήμερμένιν καλύτερο για όλους. Εύχαριστώ.

ή μεγάλη γενιά των τρακτέρ

DAVID BROWN



διαλέγετε και...σπέρνετε

Σπέρνετε σπόρους - θερρίζετε χρυσάφι. Γιατί το τρακτέρ DAVID BROWN είναι το τέλειο, πιστό, άνεκτήμητο εργαλείο σας. Αυτό που θα δώσει μεγαλύτερη αξία στη γη, στη δουλειά και στα λεφτά σας. Αυτό που θα λιγοστεύσει το μόχθο στο χωράφι και θα πληθύνει το κομπόδεμα στην Τράπεζα. Από τη μεγάλη σειρά των πανίσχυρων, γεροφτιαγμένων τρακτέρ μας, διαλέξτε αυτό που ταιριάζει στη δουλειά σας. Θάχετε ένα από τα πιο επιτυχημένα τρακτέρ του Κόσμου. Θα γίνετε ένας από τους πιο επιτυχημένους καλλιεργητές της περιοχής σας. Τηλεφωνήστε μας σήμερα. "Η άκόμα καλύτερα, έπισκεφθείτε μας. Κερνάμε και καφέ...

1410 12 91HP

1210 12 72HP

995 64HP

990 58HP

885 48HP

885N 48HP

ΓΕΝΙΚΟΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΕΛΛΑΔΟΣ: **ΒΙΑΜΑΞ** Α.Ε. ΑΘΗΝΑ: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΘΗΝΩΝ, ΤΗΛ. 571.157

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΤΑΣ
ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ 100 - ΤΗΛ. 271.545 - ΠΑΤΡΑ

ΑΝΔΡΑΠ.ΤΣΙΤΣΑΡΑΣ

SERVICE ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
(Βουλκανιζατέρ)

- ΕΞΙΣΤΕ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΕΡΟΥΧΗ ΦΡΟΝΤΙΛΙΑ ΤΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΣΑΣ
- ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΠΕΙΡΑ 20 ΕΤΩΝ
- ΕΛΕΓΧΟΣ, ΣΥΓΚΕΛΩΜΕΝΗ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, ΕΥΣΥΓΓΡΑΜΜΕΝΗ Κ.Λ.Π.
- ΠΛΗΡΗΣ ΣΕΙΡΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΤΥΠΟ ΑΥΤ.ΥΟΥ.

ΑΓ. ΑΝΔΡΕΟΥ - ΣΑΚΤΟΥΡΗ 9 • ΠΑΤΡΑ • ☎ 328.015

ΨΥΓΕΙΑ ΚΟΥΖΙΝΕΣ ΠΑΥΛΗΤΗΡΙΑ

Οι καλύτερες τιμές της αγοράς

ΛΕΚΤΡΑΓΟΡΑ ΠΑΤΡΩΝ

- ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ
- ΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΑ
- ΡΑΔΙΟΦΩΝΑ
- ΣΤΕΝΟΙΣ
- ΠΑΡΚΕΤΕΣ

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ
ΡΗΓΑ ΦΕΡΡΑΙΟΥ 97Α
ΠΑΤΡΑ

Το κατάστημά μας είναι στην διάθεσή σας, με τις καλύτερες γυνες και τις φθηνότερες τιμές λόγω παραγωγής μας. Ειδική προσφορά μέχρι 15-11-78. Έγγυηση ή πολυετής πείρα μας



ΚΑΡΑΛΟΣ

ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΤΗΛ. 21.293 ΠΑΤΡΑ ΤΗΛ. 223.333